
 

Klasifikace: Veřejné/Public 

Verze 1.0_01.09.2023 Stránka 1 z 1 

POLITIKA X CONSULTING 
 

 
 

Jsme dodavatelem konzultačních služeb v oblasti informačních a komunikačních 
technologií. Bezpečnost IT, virtualizace nebo výstavba a údržba počítačových sítí 

jsou disciplíny, ve kterých realizujeme naše projekty. 
 

MOTTO: Nerozlišujeme projekty na velké a malé, každý z nich je pro naše zákazníky 

krokem na cestě k úspěchu. 
 

Naším cílem je naplňování potřeb zákazníků, hledání individuálních řešení a 
dlouhodobé partnerství. 

 
Stojíme na čtyřech základních pilířích: 

• Tým zkušených odborníků 
• Dlouholeté zkušenosti 

• Hluboká technická erudice 
• Pružnost a rychlé řešení problémů 

 
Naší politikou je: 

• Poskytovat expertní služby v oblasti komplexního řešení IT pro zákazníky 
• Rozvíjet, budovat a neustále zlepšovat integrovaný systém managementu, 

který zahrnuje všechny oblasti našeho podnikání 

 
Zavazujeme se: 

• Plnit všechny relevantní požadavky zákazníka na danou zakázku a starat se o jeho 
spokojenost s naším řešením. 

• Plnit všechny závazné povinnosti související s našimi činnostmi, jak v oblasti 
kvality, tak v oblasti bezpečnosti informací. 

• Pro rozvoj systému managementu si stanovovat cíle, které povedou k neustálému 
zlepšování. 

• Chránit životní prostředí, předcházet jeho znečišťování a dostupnými prostředky 
přispívat k udržitelnému rozvoji, který nesnižuje rozmanitost přírody a zachovává 

přirozené funkce ekosystémů. 

• To vše v souladu s požadavky norem ISO/IEC 27001, ISO/IEC 20000-1 a 
ISO 14001, stejně jako s požadavky souvisejících norem, normativních 

dokumentů a právních předpisů. 

 
 

V Praze, 1.9.2023 
 

Vít Slunečko, jednatel   
 


